guna subuncio al dit micer Ludovico. E som de intencio havernos ves

aquell dit micer Ludovico en totes coses per manera que ell sia contení

havernos seruit. Animan lo tant com vos sia possible segons de vos in-

dubitadament confiam. E instan que les bulles per vos demanades en la

letra drenada a vos e ais altres Embaxadors nos sien remeses per lo dit

Blasi car les havem mester de gran necessitat. E regraciants vos les

noves que scrites nos heveu axi del Duch de Bar de les quals per altra

via som stats aximateix avisats vos pregam aquelles continúen segons

aveu be acostumat. Car a servey vos ho reputam molt acceptable, Dada
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en la nostra ciutat de Qayeta a X dies de Octobre del nny mil CCCC.
XXX.VII. Rex Alfonsus.

( Eeg. 2695, íól. 96 v.° )

Reverendis eí venerabilibtts in Christo patribns Consiliariis et fide-

Ubiis oratoribus nostris dilectis apiid Sacnim Consiliiim BasiUensem

residentibus.

Rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum etc.

Reverendi et venerabiies in Cliristo patres consiliarii et oratores nos-

tri dilecti. Recepimus per maiius fidelis nostri Blasii cursorisquem ad vos

cum nostris legaveramiis literas vestras universales et particulares una

cum decretis et ordinatioiiibus sacriconcilii contra papam et Patriarcbam

pro nobis editis et deinde per diiectum Consiliarium nostrum Simonem

Dipistibus legum doctorem alia einsdeni concilii decreta cum alus literis

vestris que nobis ultra modum gratiysime fuerunt, tum quia ex eisdem

vestris literis cerciorati sumus quemadniodum ut obtavamus et vos pluries

requinivimus in nostri honoris et servicii augmento unánimes concordes et

intentissimi estis cum eciam quia contra ipsos papam et Patriarcbam ar-

masatis forcia et ita ut ves nostra poscebat habuimus ex quibus quidem

sacri Concilii decretis illico plurima transumpta fieri jussimus et ea ad ci-

vitates et térras tam nobis obedientes quam rebelles destinavimus et ta-

men idem Patriarcha velut sánete Matris Ecclesie non obediens filius sed

privignus contemptor mandatis eiusmodi postpositis et neglectis ab eis in-

solentiis quas inceperat contra nos non desistens aliquas torras nobis pre-

terit a hieme acquisitas abstulit sed eas adinvante altissimo et nostra jus-

ticia infra satis paucos dies nos recuperasse accipietis sut clarins infra re-

serabimus qua propter gratissimum nobis eveniet ut processus contra ip-

sum Papam jam inceptus continuetur que ipsius expedicione secuta eius

audacia reprimatur et causa nostra superet ut speramus super quo volen-

tes dubium vestrum ceu petitis et belie nostrum patefacere decbramus

quod ex quo summus ipse pontifex ita palam se nobis inimicum prebet et

ostendit agatur vestra opera vestroque ingenio et soilercia inquantum po-

teritis ut dei ecclesia in membris et in capite retormetur, taliter circa ea

proviJeatur quam idem summus pontifex Eugenius tándem sibi alias fieri

nequeat unitus non remaneat et seu alio quo vis remedio prorsus nobis in

lioc Regno nostro nocendi sibi facultas auferatur nicliil ominus ad hanc

rem vos cum Oratoribus illustris Ducis Mediolani omnino intelligi et cum

sentenciis eorum conformar! volumus ortantes vos et quanta possumus

affectione requirentes licet hec refferre superfluum videatur que unanimi-

tatem et concordiam in quibus cstis ut confidimus continuo servetis et ita

intentos ita vigilantes in omni accioni nostra vos exhibeatis quod vestram

diligenciam et fama et rei veritas apud nos comendent et mentem nostram
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ad vestros favores et gracias magis ac magis inclinent. Exposituri pro no-

bis eidem Sacro Concilio quod nos tanquam singularis Sánete Matris Ec-

clesie filius obediens parati sumiis cuiuis Coniissario queni ad térras pa-

trimonii ipsa sacro Sancta Sinodus mittere decreverit super quo eidem

sacrosancte Sinodo instanciam facietis onines ipsius Ecciesie civitates

térras et castra qiias et que acquiremus consignare de quibus eadem Sanc-

ta Sinodus velut ecclesiam ipsam representans ad suuní velle disponat

precipiat que nobis ut eidem Comissario fancamus nostraque auxilia pre-

beamus. Ceteruní quia nonnulli de Regnis et terris nostris prelati ad sa-

cruní ipsuní Concilium accederé denegarunt allegantes non satis eis clarum

esse an teneantur vos ortamur attenciori modo quo possumus ut ad ipsa

Sacro Sancta Sinodo bullas impetretis quibus nos nierum executorem et

comissarium constituat ut sine onere nostro visi mándate Ecclessie parere

possumus contra ipsos qui sut supra iré negligunt eo modo quo cei te opta-

mus procederé quequidem bulle ita robórate sint et debitis clausulis et so-

lemnitatibus munite ut omni prorsus futuro dubio careant de rebus nos-

tris vos advissamus quod iam impresenciarum ad congregacionem nostre

gentis armorum intenti omnino sumus, et ut bracliium nostrum contra líos-

tes validius et inexpugnabile faciamus literas hisdiebus dedimu set Comis-

sarium nostrum ad magnificum virum Franciscum Piciiiimum que cum satis

magna belügeraiicium copia infra paucos dies eciam m.ensis huius terminuní

prestolamur quo advento certi sumus victorie quam stitimus quando qui-

dem vis nostraiusuperabilis fiet, et quod magis nos adjuvat infra Jacobu-

cium Candolam et patriarcliam dudum colligatos magna satis discordia

exorta est ut ex quibusdam literis et Capitulis per nostros bis diebus

captis una cum nunciiá a Coniíige Ducis Renati ad ipsum Patriarcham

missis informati et cerciorati sumus, nec non et quia certe scimus omnes

ipsius Renati parciales eius adventum desperasse et populum Neapolita-

num adeo male contentum ut amurmuracionibus nunquam disistat, quibus

opcranlibus divina gracia coadjutrice non multi preteribunt dies quod fe-

licissima nova cum nostris literis accipietis. Ex decrelis autem eiusmodi

Sacro Sánete Sinodi quos ut diximus nobis misisti ingentes gracias nobis

referimus. Certificantes vos quod adeo grata nobis fuere que nichil gra-

cius accipere potuissemus. Preterea mittinius ad vos Capitula quedam et

pacta inita iiiter nuncios uxoris dicti ducis Renati et nuncios dicti Summi
pontificis, quibus possit eadem Sacro Sancta Sinodus agnoscere quanto

favorabiiem ipse papa Eugenius pro ipso duce Renato et nostris rebelli-

bus et emulis se ostendat. Datuní Gaiete die vndecimo Octobris Auno ana-

tivitate Do.r.ini M.° CCCC XXXVII. Rex Alfonsus.

(Eeg. 3695, fól. 97. v." )
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Reverendis et benerabilibns in Christo patribiis consitiariis et fideli-

biis oratoribns nostris dilectis apnt sacrnm consilium Basilienseni resi-

dentlbus.

Rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum etc.

Reverende venarabiles in Cristo patres et religiosi viri consiliarii et

oratores fidelis nobis sincere dilecti. Qiioniam venerabilis, et religiosas

vir frater Bernar d-us Serra insignis sacrarum litterarum professor con-

siliarius et heleniosioi. arias noster dilectus prope diem et cum festinancia

¡lio est accessurus volumiis et jiibemus ut ciim illa sagaciore prudencia

et maturitate qua poteritis et scietis prccessutn contra Sumum pontificem

domiiuuii nostrum niotum ne ad conclusionem veniat defferatis. Ex ipso

enim Helemosinanio sentencian! nostram omnino prehendetis. Et quit quid

expediens atque oportuiium fuerit intelligetis. Date igitur operam cum
illis coloribus quibus nielius poteritis ut reni lianc quem admodum volumus

transigatis. Advertie, quoque unanimiter pro nostris cómodo et honore ut

ita sepulta siet pesies vos quateiius ad nuUius poticiam valeat pervenire.

Nova de quibus per a'ias litteras vjs cerciores facinuis penitus vera sunt

cum grandio itaque illa dicere ac legere poteritis Datum in nostris felici-

bus castris apud cásale Jugliani die XXII decenibris prime indicciones

niillessimo CCCCXXXVII. Rex Alfonsus.

Postdataní et signatam adventus ipsius nostri Itele mosinarii et deli-

beracio quam sumpsistis de illuin mittendo nobis plurimum placuit. Et

quod retulit da vestrum omnium esse vigilancia fide sollicitudine gravita-

te quas pro nostris serviciis et honore ibi observatis non minus placuit

laudamus ut ita faciatis ut perseveretis rogamus quemadmoduní de vobis

confidiinus sperannis, nos enim quod ad nos pertinet dante domino prout

vestra benemérita exigunt faciemus ac vos et vestram quemlibet, ita et

taliter favoribus et graciis oportunis prosequemur utintelligatis bona ser-

vicia que ibi nobis confertis ex animo et memoria nostra nusquam posse

excidere. Datum ut supra.

(Keg. 2695, fó 1.119)

Serenissiino Principi et excellentissimo domino domino Sigismundo

del gracia Romanonwi iniperatori et semper Augusto etc. nobis colen-

dissimo tanquam patri,

Serenissimo et gloriosissiino Principi et domino domino Sigismundo

Ronianornm Iniperatori semper Augusto ac Boemie Hungarie Bulgarie

etc. Regi Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum

Valencie etc. Saluteni et felicium successum continua incrementa, Sere-

nissime princeps et gloriosissime domine Confidentes adeo in virtutibus et

Tomo III.—Apéndices áO
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humanitate vestris quibus tantopere claretis eaque potissimutn affectione

qiiam experiencia docente niaiestatem vestram nobis liabere didicinius, ut

non íiliter et persone sospitatem et nostri status augineiitum perclpere

quaní proprii filii vos alatrem ffictiirum sit, et seniper efficiat M. V, iin

presenciariiin notum esse voluinuis. Quod nos dei dono de persona per

optime valeinus cupientes propriis affectibus ex vobis pares liíteras aut

relatas accipere. Ceterum ex hoc Regno cuiíis divino brachio favente po-

ciorcm paiteni possidenius non longefuturam viclorianí prestolamur qnau-

do quuidetn justicia nostra qiianí de Regno ipso gerimiis ecianí sanctam

matreni eclesiam per sacram Basiliensem Synodiini representatam ad fa-

voreni nostre maiestatis agit et iniutat uti per bullas ex eodem Basiiiense

concilio nobis directas bis diebus accepimus, quibus et sumnio Pontifici

et Patriarche Alexandrino eius contra nos ad hoc Regnuin armata manu le-

gato mandat et precipit ut civitates térras castra et loca nobis per eos

ablata statim restiUiat. Et absoluciones quorunwis juramentorum et lio-

magiorum nobis prestitorum revocat irritasque decernit que res quanto-

cius íinem queni querimus nobis allatura sit videtis. Ceterum quia audivi-

nius vestram serenitatem in casu mutacionis Conciiii non parum affectare

quod illud ad Bude civitatem transferatiir nos qiii et in hoc et in ómnibus

rebus quibus daré operam valemus vobis votoque vestro conformes et

unánimes ut propriiis filius esse disposuimus et omnino intendimus ad

nostros eosdem oratores et alios quorum magna est copia de Regnis et

terris nostris in eodem Concilio prelatos et missos litteras damus ut summis

viribus una cum ora toribus illustris ducis Mediolani qui vobis ultra modum
efficitiir se iiitelligentes in omiii vestro servicio et simul operantes aíjant

presertim quod iddem Concilium non alio quam ad civitatem Bude nnite-

tur qiiare speramus quod non aliter íiet. Datuní in civitate nostra Qaiete

die quarto décimo Septembris prime indiccionis anno anativitate domini

M.° CCCC, XXXVII. Rex Alfonsus.

( Rog. 2695, íól. 89.

)

Religioso et circunspecto viro fra:ri Johanni SerraElemosinario ac

Sacranún litterarum eximio professor i consiliario et oratori nobis sin-

cere dilecto.

Lo Rey.

Almoyner Reebudes havem vostres letres e havem plaher del avisa-

mentá en aquelles contenguts pregam vos ho vullats continuar nos scrivim

a vos e ais altres embaxadors segons en la letre porets veure largament

pregam vos vullats treballar ab sobirana diligencia en totes les coses que

sien servey nostre, segon veurets per les letres que a vos e ais altres nos-

tres embaxadors trametem aximateix lo fet de la liga fahedora entre lo

Emperador e nos tota via entenent vos ab los embaxadors del lUustre
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Diich de Mila comuniquen sobre la dita liga e tots altres negocis e exe-

cuten en la dita liga tot lo que per lo dit duch vos sera scrit e notificat

tant quant si nos vos lio scriviem. Car nos ne scrivini al dit duch le-

xant lin tot lo carrech. Axi mateix vos pregam entenats e treballets que

larquebisbe de Palerní e micer Ludovico sien una cosa e trebalien ab so-

birana diligencia en totes les coses que sien servey nostre. Nos havem
scrit al amat conseller nostre niossen Matheu Pujades sobre lo sosteni-

ment vostre e del dit Micer Ludovico per manera quen sereu contents.

E ara trametem ales part della lo venerable pare en Christ e amat conse-

ller nostre lo bisbe de Leyda al qual havem donat special carrech déla di-

ta sustetitacio, eiitretant vos pregam vullats confortar lo dit micer Ludo-

vico. E podets creure fermament haurem sguart ais grans serveys' que

aquí nos feu e venint lo cas vos proseguirem de tais gracies e favors que

sereu be contents, sobre vostra collacio liaven continuament cura confian

que en aquella treballarem per tot esforq; coni la tingam tant acor com de

algún altre servidor nostre. E scriviu nos de tots avisaments. Dada en

Gayeta a III de Noembre del any mil CCCCXXXVII. Rex Alfonsus.

(In parva forma)

( Eeg. 2695, fól. ÍU.

)

Prociiratoriiim factiim Ambasiaíoribiis Regiis in Concilio Basiliensi

residenlibus ad liganí facíendam cam Imperator.

In dei nomine amen: Pateat universis Quod nos Alfonsus dei gratia Rex

Aragonum Sicilie citra et ultra farum etc. ut rerum experiencia docet dum
principes terreni confederacionis nexu et amicicie vinculo coUigantur tune

illorum potestates quadam unione virtutis roborantur in solio et naturales

ac subditi se ad ino cemconfonendum et benetractandum in personis et bo-

nis comerciandumque fervencius inducunturet ad comunes hostes et ému-

los expellendum pro eorum mtituis servandis honoribus et utilitatibus for-

cius animaiitur premissis itaque exitati respectibus et alus mentem nos-

tram haud indigni mouentibus confidentes ad plenum de fidelitate devo-

cione constancia prudencia et circunspeccione aiiisque plurimis virtutibus

quibus vos Reveiendum ac venerabiles in Christo patres N. Archiepisco-

pum Ponhormitanum Ludovicum de Roma jnris utriusque eximium profes-

soreni ac Sedis Apostolice Prothonotarium Johannem Episcopum Catlia-

nie Episcopum Bose ac f ratrem Bernardum Serra Elemosinarium in

sacra pagina professorem ac Johannem de Palomario utriusque juris doc-

toren! Canonicum et Archidiaconum maioris ecclesie Barchinone oratores

et consiliarios nostros dilectos novimus insignitos Tenore presentís pu-

blici instrumenti firmiíer valituri de certa nostra sciencia delibérate et

consulte facimus constitiiimus creamus et ordinamus vos omnes superius

nominatoá quinqué quatour tres aut dúos vestrum in absencia defectu aut
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occiipacione aliorum nostros veros certos et indubitatos legatos nuncios

et procuratores speciales et ad subscripta generales ita quod specialitas

generalitati non derogtt nec e contra eo modo qiio nielius intelligi dici et

censeri potest et loco nostri poninius vos cosdem siiperius noniinatos cuní

ampia et plenissima facúltate videlicet ad comparendum et vos personali-

ter constituendum coram gloriosissinio domino Sigismundo del gracia

Romanorum imperatore semper augusto etc. et seu quil)uscunique com-

niissariis officialibus et deputatio sive deputandis ab eo et cum ipsis et

quolibet eorum conjunctim et divisiin semel et pluries nostro nomine et

pro nobis tractandum agitanduní iieundnni acteptandum concedendum

concludendum et firmandum quascunque avinencias amicicias ligas so-

cietatem composicionem confederacionem pacciones federa intelligencias

et concordias ad imperpetuum vel ad tempus. Flt propterea convenciones

et promissiones capitula juramenta homagia et obligaciones facienduní

incuncíum P coucedendum et firmandum cum et sub quibusvis adiccionibus

excepcionibus penis ipothetis renunciacionibus clausulis formis cautelis

atque modis vobis visis et cum quibus cum sua serenitate ac officialibus

" commissariis sive procuratoribus suis melius concordare poteritis et no-

veritis posse aut deberé firmari et coiicedicum cartis instrumentis carte-

Uis et alus publicis at antenticis scripturis aut verborum serie tenoribus

et expressionibus cum quibus vobis videlitur m lius faciendiun possitis

etiam et valeatis prestare pro firmitate et valore eorumque concordaveri-

tis pro nobis homagia et juramenta supra crucem domini nostri Jhesu

Christi et eius sancta quatour evangeliu et cum alia qua cumquev alidiori

solemnitate forma atque modo et ab ipso domino imperatore eiusve offi-

cialibus commissariis atque procuratoribus predictis consimilia juramenta

homagia obligaciones et securitates nostro nomine petere exigere et re-

cipere ac quecumque instrumenta cartas cautelas aut scripturas per eum

vel eos pro eius parte fiendas et firmandas ac concedendas pro nobis et

nostro nomine recuperare et habere et per vos firmandas et faciendas in

vim huiusmodi ei vel eis tradere et liberare aut tradi et liberari faceré et

permitiere. Et demun generaliter omnia alia et singula faceré firmare et

concludere concedereque jurare et promittere possitis et valeatis que in

et circa premissa et eorum quodlibet vobis necessaria et opportuna dicta

videbuntur queque nos faceremus et faceré possemus personaliter cons-

tituti eciam si forent talla que de jure vel de facto aut alias mandatum

exigerent speciale dantes et concedentes vobis dictis nunciis ac procura»

toribus nostris scilicet quinqué quatuor tribus ac duobus vestrum in ab-

;: sencia defectu seu occupacione aliorum ut predicitur in supradictis et in-

[^
dependeiitibus emergentibus et connexis plenissimam atque aniplissimam

facultatem et arbitrium cum pleno libero et generaii mandato ac eciam

speciali ubi speciale requireretur liberaque et generaii administracione

promittentes vobis in nostri bona fide regia in nianu et posse nottarii et

secretarrii nostri subscripti tanquam publice persone pro vobis et alus

personis ómnibus quarum interest vel intererit aut interesse poterit quo-
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modilibet in futiiruin stipulantis et recipientis ac eciam jurantes per do-

minum Deuní et eius sancta quatiior evaiigeüa manibus nostris corpora-

liter tacta nos semper habere ratum validum atque firnum quicquid per

vos omnes quinqué quatuor tres aut dúos vestrum in absencia deffectu

sea occupacione aliorum circa ea nomine meo et pro nobis tractatum agi-

tatum inliituní accepiatum concessum conclussum firmatum juratum con-

cordatum et quomodolibet alias factum sive gestum fuerit et nullo unquam
tempore revocare aut eis contrafacere vel venire nec contrafieri permitie-

re quavis racione seu causa sub bonorum nostrorum quantuncunque pri-

viiiatorum omiiiuin obligacione Datum et actum in nostra civitate Gáyete

die tricésimo Octobris auno anativitate domini M.° CCCC.XXXVII. Reg-

nique nostri Sicilie citra farum anno tercio aliorum vero Regnorum nos-

trorum vicésimo secundo.

Sigiium .... Alfonsi etc Qui predicía laudamus concedimus firmamus

atque juramus huitque instrumento publico sigillum nostrum commune ap-

poni jussimus in pendenti. Rex Alfonsus

Testes sunt qui predictis inter fuerunt nobilis Roymundus Boy! Camar-
lengus Bernardus Alberti procurator Regina in Comitatibus Rossilionis et

Ceritanie ac Manescallus et Berengarius Mercader! Camerarius müites

consiliarü domini Regis predicti Sigiíünum niei Arnaldo Fonolleda Secre-

tarii Serenissimi domini Regis predicti eiusque auctoritate notarii publici

per totam terram et dominacionem suam qui de ipsius mandato premissis

inter fui eaque scribi feci et clausi Corrigitur in linea Ilil prudencia.

Fuit duplicatum cum cum dictus clausura et mandato,

Dominus Rex mandavit miclii Arnaldo Fonolleda in ciiius posse firma-

vit et juravit.

( Reg. 2693, fól. 105. )

Reverendo ac venerabilibiis in Cristo pcttribus consiliariis et fideli-

bus oratoribus nostris dilectis apnd Sacrnni Concilinm Basiliensem

residenlibus.

RexAragonum etc. Reverendo ac venerabiles in Chisto putres consiliarü

et oratores nostri sincere dilecti: Recepimus pridie liiteras ex illustrissimo

duce Mediolani quibus ad iueundam ligam cum gloriosissimo domino Ro-

manoruin Imperatore nos innitat nosque volentes eius consilia que semper

nobis profuerunt imitari statum fieri fermius duas consimiles procuraciones

quibus de incunda eiusmodi liga pro nostri parte per amplam et sufficien-

tissimam vobis conferimus potestatem easdemque procuraciones per diver-

sas vias ad vos destinamus quare cum nostre voluntatis existat ut liga

eadem consumetur vos requirimus et hortamur attente quatenus in ea sum-

mopere vigilantes in ómnibus que ad hec eritis acturi consilium et videra

dicti ducis et suorum oratorum prosui parte proponatis et nichil ultra fa-

ciatis aliqua racione quando quidem ita vehenienter in ipsius ducis pruden-
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cia confidimiis et speramiis qiiod nichil actum iiichil que conclusum fuerit

nisi qiiod lionori et statiii communibus accederé providebit. Daíiiin Gáyete
III. ° Novembris prime iiidiccioiiis.

(In parva forma)

( Eeg. n.» 2695, fól. 114 )

Sücrosancte generali Sínodo Basiliensi in spiritu sancto legittimo

congrégate universalem Ecclesiam representanti.

Quod nos Alfonsus etc. Confidentes ad plenum de fide industria lega-

litate vigilancia scienciam et animi probitate vestri venerabilis in Christo

Patris G. miseracione divina Episcopi Vicensis consiiiarii et oratoresfideli

iiobis plurinium sincere dilecti gratis ac de certa nostra sciencia et expres-

se vos dictum venerabilem Episcopuní in unum ex oratoribus ambassiato-

ribus et procuratoribus nostris ac nunciis speci ¡libus. Quia apud sacrum

Basiliensem consiiium nostro nomine et pronobis personaliter diversan-

tur assumminus vos que ipsorum numero et connorcio agregavimus volen-

tes et plenum posse vobis serie cum presentí confereiites quod non aliter

quam si tune unacum dictis oratoribus ambassiatoribus et procuratoribus

ac nunciis speciaiibus nostris predictis ad illud opus ad quod alii assump-

ti scripti et nominali fucemit (sic) assumptus scriptus et nomitiatus fuis-

setis orator Anibassiator et in Sacro ipso Basiliensi consilio procurato-

rum et nuncius noster specialis sitis Qui una cum illis omnia illa et sin-

gula dicere faceré proponere et exercere possitis in dicto Sacro Basilien-

si consilio pro nobis et nostro nomine in ómnibus et singulis que illi juxta

formam et pleniores tenores potestatum quas eis tune cum eos creavimus

concessimus possuiit dicere faceré proponere ac exercere non alias quam

si tune vos etiam indictis ómnibus et singulis potestatibus nostris ilis con-

cessis inclusissemus conprendissemus in ce anissemusque Ita quod

illas voces et vices nostrus et plenum posse in ómnibus illis et singulis

cum eis habeatis quas et quod in dictis potestatibus eis concessis quasdem

verbo ad verbum ut lacent pro insertis et specifice declaratis atque affixis

liic liaberi volumus et tetieri habuerunt universis et singulis per presen-

tes intentum nostrum declarantes dictis vero oratoribus ambassiatoribus

procuratoribus et nunciis nostris speciaiibus ac eorum uminumque manda-

mus quatenus vos dictum venerabilem Episcopum ut prefertur in ómnibus

et singulis que insi possunt tanquam allerum ex eis insipiant habeant at-

que tractenf. Nos enim vobis G. venerabile Episcopo supradicto in pre-

dictis ómnibus et singulis que illi possiuit una cum eis cum dependentibus

emergentibus incidentibus et connexis ex eis vices et voces nostras om-
nimodas ac plenum posse conferimus serie cum presentí promittentes in

nostra bonafide Regia ac etiam jurantes ad sancta dei quatour Evangelia

manibus nostris corporaliter tacta quod quitquid per vos dictum venera-
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bilem Epispocum in preclictis ómnibus et síngiilis que illi possunt una cum
eis actum factum propositum et procuratiim fuerit nostro nomine et pro-

nobis ut prefertur gratum ratiini et firmum liabebimus ac nullo unquam

tempore revocavimus nec revocari faciemus sub bonorum nostrorum om-

nium habitorum pariter et habendorum obiigatione ac etiam apotheca.

Supplentes de potestate nostra dominica legibns ubsoluta omnes et singu-

las deffectus ac solemnitatem ommissiones qui ve! que hinc nostre potes-

tati que minus valeret possent obviare. In quorum omnium testimonium

presentes fieri jussimus nostro sigillo secreto in pendenti munitas. Datuní

et actum etc in civitate Capue die XXVllII. mensis maii anno a nativitate

Domini M.° CCCC XXXVIII. ° Regnique nostri huius Sicilie citra farum

anno quarto Aliorum vero Regnorum nostrorum anno vicésimo tertio.

Rex alfonsum. (Dominus Rex mandavit michi Arnaldo Fonolleda.) Sig-

num )^ Alfonsi etc. qui predicta laudemus timamus concedimus adque

juramus.

(Eeg. 2650, fól.80)

Sacrosanta generalis Sinode Basiliense in spiritu Sancto legitima con

gregata universaiem Ecclesiam representans. Niliil est aliud quon harum

literarum serie significare \elimus nisi quod admodum placuit nobis vene-

rabilem in Christo patrem G. miseracione divina Episcopum vicensem

consiliarium nostrum diiectum numero aliorum oratorum nostrorum ibi